subscripsi . -f- . Ego Leofwine episcopus consensi et subscripsi
. -4- . Ego A]?ulf episcopus consensi et subscripsi . + . Ego
^Elfhere dux . + . Ego ^Ifheah dux . + . Ego ^Efelstan dux
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. + . Ego yEJ?elmund dux .-)-. Ego ^Efelwold dux . + . Ego
Beorhtnoft dux . + . Ego ^Elfwine minister . + . Ego ^Ifgar
minister . + . Ego BeorhtferS minister . + . Ego Eanulf minister
. + . Ego Wulfhelm minister . + .

Et his limitibus haec telluris particula circumgirari videtur:

Divisiones. ^Erest westan nor)?an hyt maera)> wodnes die. ]?onne
on horscum wyllan andlang broces innon cameler. Andlang
camelar ongean stream on maerbroc. Andlang broces ongean
stream on J>a westran seofon wyllas. J>anon up on dune on maer-

broc. )?onne norj? rihte sume hwile. ]?onne hwon west ymbutan
aenne garan oj? )?a ealdan straet. Andlang straete ^ eft on wodnes
die.

Be (tofanstfga.

[Printed in Birch's Cartularium Saxonicum Hi. No. 1074.]

P. 79. 21. Regnante in perpetuum domino nostro Ihesu

Christo. Flebilia fortiter detestanda totillantis saeculi piacula
diris obscenae horrendaeque mortalitatis circumsepta latratibus

non nos patria indeptae pacis secures, sed quasi fcetidae corruptelae
in voraginem casuros, provocando ammonent, ut ea toto mentis

conamine cum casibus suis non solum despiciendo, sed etiam

velut fastidiosum melancoliae nausiam abominando, fugiamus,
tendentes ad illud evangelicum Date et dabitur vobis. Qua de re

p Q eg Eadgar, per omnipatrantis dexteram apice totius
' '

Albionis sullimatus, quandam ruris partem meo fideli

ac devoto ministro, nomine yE^elwold, satis libenter donare

decreveram, id est, unam cassam in loco ubi dicitur aet Geofan-

stige juxta rivulum quern solicolae vocitant Camelar, quatinus
illam cum omnibus ad se rite pertinentibus, sine jugo exosae

servitutis, liberaliter ac perpetualiter possideat, ea tamen inter-

jacente conditione, ut communi jugo subjiciatur, quod cunctis

generaliter constat, id est, expeditionalium rerum, et arcum

munitione, pontiumque constructione. Si autem, quod absit,

aliquis faculis invidiae succensus hanc meae liberalitatis singra-

pham elidere vel infringere conatus fuerit, sciat se novissima ac

magna examinationis die, classica archangeli clangente, salpice

bustis sponte patentibus somata jam rediviva propellentibus, cum

Juda proditore ac pecuniarum compilatore, impiissimisque fau-

D
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toribus judeis, sub aeternae anathemate maledictionis edacibus